
1 

 

Zarządzenie nr 36/2021        

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia  30 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie art. 1042 § 1 Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2020 poz. 1320 z późn zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi ustalam następujące zmiany 

Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

ustalonego zarządzeniem nr 17/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 22.07.2020 r.: 

1. W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Na terenie pomieszczeń siedziby głównej oraz wszystkich pomieszczeń Domów 

Dziennego Pobytu, Mieszkań Chronionych, Gminnego Centrum Seniora, Centrum 

Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu obowiązuje bezwzględny zakaz 

palenia tytoniu, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia 

przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych. 

2. W § 17 w ust. 8 dodaje się pkt i) o brzmieniu: 

i) pracowników zatrudnionych na stanowisku asystenta osoby niepełnosprawnej 

obowiązuje zadaniowy system czasu pracy przy uwzględnieniu wymiaru czasu 

pracy wynikającego z norm określonych ust. 3. 

3. W § 17 dodaje się ust. 10a o brzmieniu: 

10a. Czas pracy Gminnego Centrum Seniora oraz Centrum Organizacji 

Pozarządowych i Wolontariatu ustala się w godzinach pomiędzy 600 – 1800 a 

godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy poszczególnych pracowników ustala 

bezpośredni przełożony w indywidualnych harmonogramach czasu pracy lub 

ustala indywidualnie pracodawca przy założeniu czasu pracy dla każdego 

pracownika w wymiarze jak w ust. 3. 

4. W załączniku nr 3 do Regulaminu w poz. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

2 

 

Asystent rodziny 

 

Asystent osoby niepełnosprawnej 

 

 

1. R, E – kurtka ocieplana  

2. R, E – płaszcz przeciwdeszczowy  

3. R, E – półbuty  

4. R, E – buty ocieplane 

5. R, E – rękawice ocieplane 

6. O, W.P. – rękawiczki ochronne 

jednorazowe 

7. O, W.P. – kombinezon/fartuch 

jednorazowy  

8. O,W.P. – ochraniacz obuwia jednorazowy 

9. O,W.P.  - czepek ochronny jednorazowy 

1 x na 24  m - cy 

1 x na 24  m - cy 

1 x na 24  m - cy 

1 x na 12  m – cy 

1 x na 12  m – cy 

do zużycia 

 

do zużycia 

 

do zużycia 

do zużycia 

 

230,00 zł 

80,00 zł 

100,00 zł 

150,00 zł 

14,00 zł 

 

 



 2 

5. W załączniku nr 3 do Regulaminu w uwagach pod tabelą w pkt 2 ppkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

2. asystent rodziny, asystent osoby niepełnosprawnej (pozycja nr 2 w tabeli), 

 

6. W załączniku nr 3 do Regulaminu w uwagach pod tabelą w pkt 4 ppkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

2) asystent rodziny, asystent osoby niepełnosprawnej  (pozycja nr 2 w tabeli), 

a) pranie kurtki ocieplanej 2 razy w roku                         2 x 28,00 zł = 56,00 zł 

b) pranie płaszcza przeciwdeszczowego 2 razy w roku   2 x 22,00 zł = 44,00 zł 

                                                          Łącznie za przepracowanie pełnego roku razem 100,00 zł 

 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z w/w regulaminem wszystkich 

pracowników. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników i podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 

 
 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


